AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N. º 27/2014

            O Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, JOSÉ LUIS PEDRÃO, torna público aos interessados que fará realizar licitação nos termos das diretrizes contidas na Lei Federal n.º 8.666/93, com suas posteriores alterações, bem como pelas condições estabelecidas neste Convite, que visa  a contratação de empresa especializada para execução e instalação de sistema de iluminação ornamental na rede municipal de ensino, com recebimento dos envelopes contendo documentação e proposta nos dias úteis, no horário de expediente (11h00 às 16h00), até as 14h00 do dia 03/12/2014, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP, sendo que a abertura dos envelopes será no mesmo dia e local, às 14h15. Maiores informações poderão ser solicitadas por escrito à Comissão de Licitações na Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP e o edital completo poderá ser obtido, sem ônus, junto à Comissão de Licitações, sito à Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP e no site www.cedral.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Cedral, 25 de novembro de 2014; 84.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
Publicado na forma de estilo, no local de costume, na mesma data.

JOSÉ LUIS PEDRÃO
Prefeito Municipal